
Lekkoatleci Puszczy zakończyli sezon 
lekkoatletyczny

Na stadionie Białostockiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Wołodyjowskiego, 26 września 2015r. w sobotę 
odbyły się zawody lekkoatletyczne XXVI Memoriał im Aleksandra Wojny i I Rzut szkolnej Ligi Lekkoatletycznej, 
zorganizowane przez Podlaskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe i Szkolny Związek Sportowy w 
Białymstoku. Udział w zawodach uczestnika Igrzysk Olimpijskich w Londynie a 2012r Bartosza Osewskiego z 
AZS-AWFiS Gdańsk oraz uczestniczki tegorocznych Mistrzostw Świata w Pekinie Marii Andrejczyk z Klubu 
Sportowego LUKS Hańcza Suwałki, był niewątpliwą atrakcją zawodów dla kibiców oglądających jak i młodych 
lekkoatletów rozpoczynających swoją przygodę z tą dyscypliną sportu.  Na zawodach nie zabrakło również 
zawodników Klubu Sportowego Puszcza Hajnówka. Łukasz Karpiuk- uczeń Liceum z DNJB w Hajnówce, 
wystartował tym razem na krótszym odcinku biegowym a mianowicie w biegu  na 800 m. Na linię mety 
przybiegł na szóstej pozycji z wynikiem 2:01,36 min. Jest to jego rekord życiowy. Kolega Klubowy, obecnie uczeń 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego ZSR CKP w Białymstoku Łukasz Predko w biegu na dystansie 1500 m uzyskał 
czas 4:24,90 min i zajął drugie miejsce.Na 9 pozycji w tym biegu przybiegł Marek Romańczuk - uczeń 
Gimnazjum z DNJB w Hajnówce.   Na takim samym dystansie wystartował również Diana Karpiuk - uczennica 
Gimnazjum nr 3 w Hajnówce, która przybiegła na linię mety na drugiej pozycji uzyskując czas 5:16.57 min. 
Kolejny zawodnik KS Puszcza Dawid Simoniuk, uczeń Gimnazjum z Dodatkową Nauka Języka Białoruskiego w 
Hajnówce wystartował w biegu na 100 m uzyskując czas 12.83 i w skoku w dal uzyskał wynik 5.20 zajmując 12 
miejsce.Wymienione zawody lekkoatletyczne na otwartym stadionie były dla naszych zawodników,  swoistym 
zakończeniem sezonu lekkoatletycznego 2015. 

Konkurencje memoriałowe rzutu oszczepem kobiet i mężczyzn zdominowane zostały przez Marię Andrejczyk, 
która posłała oszczep na odległość 56.86 m i Bartosza Osewskiego, który uzyskał wynik 70.21 m. Tuż za 
Bartoszem znalazł się zawodnik KS Podlasie, uczeń Szkoły Mistrzostwa Sportowego ZSR CKP Białystok Mateusz 
Strzeszewski, którego oszczep wylądował w odległości 69.13 m od rzutni. Dekoracji zwycięzców poszczególnych 
konkurencji dokonywali członkowie rodziny Aleksandra Wojny. 

Komunikat zawodów znajduje się pod adresem internetowym:

http://www.kspodlasie.pl/wystep-marii-andrejczyk-i-bartosza-osewskiego-ozdoba-memorialu-aleksandra-wojny/

Roman Sacharczuk
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